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Selostus Kaupunginjohtaja ja tutkimusjohtaja ovat neuvotelleet 

yhteistoimintasopimuksen jatkamisesta ja toimintamallin kehittämisestä 
JYO:n kanssa.  

 
 Yhteistyötä Jyväskylän informaatiotieteiden tiedekunnan ja Savonlinnan 

kaupungin kanssa on syvennetty ja viety aktiivisesti eteenpäin. LIITE A.  
 
 Aiemman koulutusyhteistyön (ns. ARKO-malli) jatkaminen sekä DigiHub-

hankkeen puitteissa sovitut tavoitteet muodostavat yhteistyön perustan. 
Yhteistyölle on sovittu kolme painopistealuetta: 

  
 - IT-alan koulutusyhteistyö  
 - Opinnäyte- ja harjoitustyöt ja työpaikat  
 - TKI-yhteistyö 
 
 IT-alan koulutusyhteistyön jatkamisen selvittäminen aloitetaan DigiHub-

hankkeen, IT-tiedekunnan ja avoimen yliopiston kesken. Opinnäyte- ja 
harjoitustyöt sekä harjoittelupaikat savonlinnalaisissa yrityksissä nähdään 
tärkeänä osana yhteistyötä ja tehokkaana keinona osaamisen ja 
teknologian siirtoon Savonlinnan talousalueelle. 

  
 Savonlinnan alueen eri toimialojen harjoittelu- ja lopputyömahdollisuuksista 

kerätään ja välitetään systemaattisesti tietoa Jyväskylän yliopiston 
suuntaan. Tiedon jakaminen koskee myös muita kuin IT-alan 
mahdollisuuksia ja erityisen tärkeänä nähdään harjoittelu- ja 
lopputyöpaikkojen löytäminen Jyväskylän yliopiston kansainvälisille 
opiskelijoille. 

  
 TKI-yhteistyö Jyväskylän yliopiston IT-tiedekunnan ja savonlinnalaisten 

yritysten kesken nähdään oleellisena osana Savonlinnan talousalueen IT-
alan osaamisen kehittämisessä. Paikalliset yritykset näkevät TKI-
yhteistyön yliopiston kanssa usein etäisenä. Tästä syystä DigiHub-
hankkeen puitteissa pyritään laajemmin lähentämään savonlinnalaisia 
yrityksiä ja Jyväskylän yliopiston IT-tiedekuntaa mm. jakamalla tietoa 
yhteistyömahdollisuuksista ja järjestämällä verkostoitusmistapahtumia, 
mihin paikalliset yritykset ja yliopiston asiantuntijat voivat osallistua.   

 
Toimivalta Savonlinnan kaupunginhallitus on 5.2.2018 § 31 delegoinut 

elinkeinojaostolle seuraavan toimivallan: Elinkeinojaostolla on toimivalta 
päättää Savonlinnan kaupungin elinkeinopoliittisten investointihankkeiden 
ja toiminta-avustusten hyväksymisestä ja omarahoitusosuudesta 
tulosalueensa määrärahan puitteissa. 

 
Liitteet Liite A 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus Elinkeinojaosto merkitsee asian tiedoksi. 
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Päätös Elinkeinojaosto merkitsi asian tiedoksi. 
 
Tiedoksi  
 
Toimenpiteet  


